
0 1 2 3 4 5

pr
oj
ec
tin
fo

datum: 8/01/2024

stedenbouwkundige vergunningsaanvraag

Dhr & Mevr.
x straat x

9000 Gent
Alle maten zijn indicatief en dienen voor aanvang van de werken door de aannemer te worden controleerd.
Stabiliteitswerken cfr studie ir, huidige plannen zijn hiervoor louter indicatief #Layout Name

Durv_logoT +32 (0)9 273 61 76 - info@durvontwerpers.be
kantoor: Tolhuislaan 159 | B 9000 Gent
admin.zetel: Perzikstraat 29| B 9000 Gent
BTW: BE 0650 804 078

architecten & ontwerpers bv

datum: 28/06/2024 schaal : 1:50

stedenbouwkundige vergunningsaanvraag

Dhr Dries Cardyn & Mevr. Marie Dewaegenaere
Brandstraat 58

9000 Gent
Alle maten zijn indicatief en dienen voor aanvang van de werken door de aannemer te worden controleerd.
Stabiliteitswerken cfr studie ir, huidige plannen zijn hiervoor louter indicatief BA_brandstraat_P_N_01

1° verdiepingT +32 (0)9 273 61 76 - info@durvontwerpers.be
kantoor: Tolhuislaan 159 | B 9000 Gent
admin.zetel: Perzikstraat 29| B 9000 Gent
BTW: BE 0650 804 078

architecten & ontwerpers bv

1
2

3

4
5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
UP

D
O

W
N

E
ig

en
 te

ks
t

Droger

A
A

B
B

22
36

17
15

5
13

13
4

41
7

22
33

6

75 85 11 325 9

160 11 334

90 13 393 9

60

122
124280

525

84
7

14
1

12
8

1.
11

6

525

1.
11

5
35

5
22

41
7

23
29

9

160 13 288 35 9

318 207

85
8

13
0

12
8

deuropening aanpassen

was- en droog op elkaar

Cv koker

RW

vermoedelijke draag
richting balken

ve
rm

oe
de

lijk
e 

dr
aa

g
ric

ht
in

g 
ba

lk
en

ve
rm

oe
de

lijk
e 

dr
aa

g
ric

ht
in

g 
ba

lk
en

slaapkamer 1
11,33 m2

VP 3,00 m
+0.00

slaapkamer 2
13,93 m2

VP 3,00 m
+0.00

badkamer
6,44 m2

VP 3,00 m
+0.00

platdak
5,41 m2

wasplaats
1,51 m2

VP 3,00 m
+0.00

nachthal
5,83 m2

VP 3,00 m
+0.01
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